

Krosno, dnia 6 października 2014 roku

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
W POSTĘPOWANIU**

na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do zabiegów endoskopowych  
Nr postępowania EZ/215/127/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 9. Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 „Testy ureazowe...” wymaga, aby oferowane testy eliminowały możliwość uzyskania fałszywych wyników spowodowanych obecnością krwi, żółci lub niewłaściwą jakością wody bądź soli fizjologicznej?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 2. Pakiet nr 8 – zakup wraz z dostawą szczypiec biopsyjnych jednorazowego użytku. Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku o średnicy 2,3 mm, długość 180 cm lub 230 cm (do wyboru przez Zamawiającego) w osłonce z tworzywa sztucznego, z igłą lub (bez do wyboru przez Zamawiającego)?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 3. Dot. pakietu nr 1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o umożliwienie składania ofert na poszczególne pozycje w pakiecie nr 1, lub wydzielenie pozycji nr 1 do oddzielnego pakietu.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 4. Czy Zamawiający pisząc w pakiecie nr 7 „jednorazowy litotryptor mechaniczny śródkanałowy” ma na myśli kompletne urządzenie składające się z rękojeści, osłony i kosza?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 dopuści złożenie oferty na litotryptor o średnicy kosza 35 mm?

**Odpowiedź: Tak.**

Z poważaniem  
Zastępca Dyrektora  
dz. Ekonomicznych  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
mgr Piotr Cierwiński